[image: image1.jpg]

ГЛАВА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

 ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ” 18 ”   марта    2020г                                                                                                  № 02
                  О подготовке проекта решения Земского собрания «Об утверждении
      отчета об исполнении бюджета Пильнинского муниципального района за 2019 год»

             В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.03г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Пильнинского муниципального района, положением о бюджетном процессе в Пильнинском муниципальном  районе, утвержденном решением Земского собрания Пильнинского муниципального района от 26.10.2018г. №26  и  решением Земского собрания  Пильнинского муниципального района от 06.04.2018г. №12 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в Пильнинском муниципальном районе Нижегородской области» (в редакции от 15.02.2019г.№09)  постановляю:
1. Назначить на 15 апреля 2020 года публичные слушания по проекту решения  Земского собрания «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пильнинского муниципального района за 2019 год».

Место проведения – зал заседаний администрации района, в 11-00 (ул. Урицкого,12)
2. Сформировать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Старинская Т.А. – председатель комиссии по экономическим вопросам, бюджету, налогам  и финансам

Капустина Ж.В.- председатель контрольно - счетной комиссии
Грачева Е.С. – начальник финансового управления администрации района
3. Все предложения от граждан и организаций района  по проекту  решения «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Пильнинского муниципального района за 2019 год» принимаются в письменном виде в финансовом управлении администрации района до 15 апреля 2020г. и непосредственно на публичных слушаниях.

4. Финансовому управлению разместить  проект решения Земского собрания «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пильнинского муниципального района за 2019 год» на сайте администрации Пильнинского муниципального района и обеспечить опубликование  настоящего постановления и результатов публичных слушаний в  газете «Сельская Трибуна».
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

                    Глава местного самоуправления                                  С.А.Бочканов